

انتخاب سرمربی نامعرفی بازیکن:

سردار آزمون نقش اول نقل و انتقالات تیم فوتبال تراکتور!

سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و تیم بایر لورکوزن آلمان نقش پررنگی در نقل و انتقالات تابستانی باشگاه تراکتور دارد! باشگاه تراکتور «قربان بردیف» را به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال این باشگاه برای فصل بعد معرفی کرد.

گروه ورزشی - بردیف یکی از مربیان مطرح و سرشناس در فوتبال روسیه است و سابقه کار در تیم‌های روستوف و روبین کازان را با حضور بازیکنان ایرانی از جمله سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی دارد.

بسی جهش نبود که حضور بردیف در تراکتور همه نگاه‌ها را به سمت سردار آزمون برد؛ بازیکن تیم ملی ایران که همواره یکی از نفرات مورد حمایت بردیف در روسیه بود و از مشاوره‌های او برای فعالیت

فوتبالی خود بهره می‌برد. سایت championat روسیه مدعی شد انتصاب بردیف در تراکتور توسط سردار آزمون انجام گرفته است. به فاصله چند ساعت از این



دعا، آزمون خودش در یک گفتگوی زنده در اینستاگرام، به زوایای مختلف حضور بردیف در تراکتور پرداخت و ضمن تأیید تلاش برای راضی کردن بردیف، از ارائه لیست بازیکنان مختلف به این مربی هم خبر داد!

آزمون در این خصوص گفت: یک اتفاق خیلی عجیب در فوتبال ایران رخ داد که این مربی به لیگ برتر آمد. مطمئنم با این مربی سطح فوتبال لیگ برتر قطعاً بالاتر می‌رود. به بردیف ایمان دارم و یک زمانی جزو ۱۰ مربی برتر دنیا انتخاب شده بود. این چیز کمی نیست. خیلی خوشحالم که بردیف سرمربی تیمی است که خودم دوستش دارم و هوادارش هستم. راضی کردن بردیف خیلی

سخت بود. خیلی راجع به این موضوع سؤال کرده بودید. وی افزود: وقتی بردیف به ایران آمد شخص مورد اعتمادش من بودم. توانستم او را با لیگ برتر و بازیکنان آشنا کنم. خدا را شکر قبول کرد و توانستم توجیهش کنم که لیگ ایران لیگ خیلی خوبی است و می‌تواند با تراکتور حتی در آسیا مقام خوبی بگیرد.

مهاجم تیم ملی ایران همچنین تأیید کرد که در نقل و انتقالات تابستانی تراکتور هم نقش دارد. آزمون گفت: وقتی قربان بردیف آمد باهم جلسه‌ای داشتیم. چند بازیکن را در پست‌های مختلف از من خواست پیدا و معرفی کنم. خدا را شکر توانستم این کار را بکنم. این بار اولم بود که یک مربی این کمک‌ها

هواداران ترکیب ۱۱ نفره انگلیس برابر ایران را انتخاب کردند

دنیانامید.

دفاع مرکزی: هری مگوایر
با توجه به فرم او برای منجستریونایتد در فصل گذشته، این یک انتخاب بحث برانگیز است. هر چند مگوایر در تیم باشگاهی ضعیف است، او به ندرت انگلیس را ناامید کرده است و در جریان بازی‌های سه شیر تا فینال یورو ۲۰۲۰ در سال گذشته بسیار خوب بود.

دفاع مرکزی: جان استونز
استونز برای سیتی در این فصل بسیار خوب بوده است. او جلوتر از فیکایو تومسوری از آث میلان در ترکیب اصلی تیم قرار گرفته است.

دفاع چپ: بن چیلول
چیلول در نوامبر ۲۰۲۱ از ناحیه زانو آسیب جدی دید اما درست در پایان فصل توانست بازگشت خوبی را تجربه کند. او با لوک شاولو برای جایگاه اصلی در ترکیب تیم ملی کشورش رقابت خواهد کرد.

هافبک: دکلان رایس
رایس یکی از محتمل‌ترین بازیکنان اصلی برای انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ است.

هافبک: جود بلینگهام
بلینگهام، تنها ۱۸ سال دارد و یکی از بهترین بازیکنان جوان جهان است. با وجود سنش، به نظر می‌رسد او در قطر در ترکیب انگلیس به میدان برود.

هافبک: فیل فودن
استعداد فودن غیر قابل انکار است، اما او برای بازی در پیراهن انگلیس با مشکل مواجه شده است. اگر او در جام جهانی به فرم خوب خود برسد، توقف انگلیس بسیار سخت خواهد بود.

وینگر چپ: جک گریش
گریش در فصل قبل برای من سیتی ضعیف عمل کرد. بعد از انتقال ۱۰۰ میلیون پوندی از استون ویلا به سیتی، او در رده باشگاهی انتظارات را برآورده نکرده است. با وجود این، هواداران انگلیس می‌خواهند او را در دیدار برابر ایران در ترکیب اصلی تیم ملی کشورشان ببینند.

وینگر راست: رحیم استرلینگ
مانند گریش، استرلینگ نیز در فصل قبل برای منجسترسیتی ضعیف عمل کرد اما او همیشه بهترین بازی‌های خود را برای انگلیس انجام می‌دهد. او جلوتر از بوکایو ساکا در این تیم انتخاب شده است. اگر کین کاملاً آماده باشد، او مهارت‌شده است.

از جمله بازیکنانی که در این تیم حضور ندارند، عبارتند از: جیمز واکر، کالوین فیلیپس، میسون ماونت، جردن هندرسون و مارکوس راشفورد.



گروه ورزشی - هواداران انگلیسی ترکیب اصلی تیم ملی کشورشان را برای بازی برابر ایران انتخاب کردند.

تنها پنج ماه دیگر تا جام جهانی ۲۰۲۲ باقی مانده است. انگلیس به عنوان یکی از مدعیان وارد این رقابت‌ها خواهد شد. "سه شیر" در سال ۲۰۱۸ به نیمه نهایی رسیدن و اکنون به دنبال این است که در این دوره یک گام دیگر فراتر برود و بتواند برای اولین بار از سال ۱۹۶۶ به فینال جام جهانی برسد.

گرت ساوت گیت سرمربی تیم ملی انگلیس بازیکنان زیادی در ترکیب خود دارد و خیلی از هواداران منتظر این هستند تا ببینند چه بازیکنانی برای انگلیس به میدان خواهند رفت.

انگلیس تیم پرمهره‌ای است و در هر پست چند بازیکن آماده دارد و معلوم نیست با چه ترکیبی در جام جهانی به میدان خواهد رفت.

بنابراین، با وجود بازیکنان زیادی که برای حضور در ترکیب اصلی رقابت می‌کنند، ساوت گیت چه کسانی را برای بازی افتتاحیه مقابل ایران انتخاب می‌کند؟

بی‌بی‌سی اسپورت از خوانندگان خود خواسته است تا ترکیب ۱۱ نفره تیم انگلیس را برای بازی مقابل ایران انتخاب کنند. این رای گیری انجام شد و بی بی سی

گذشته جالب مربی جدید پرسپولیس؛ پای گواردیولا و مطهری در میان است

گروه ورزشی - «په‌په لوسادا» به عنوان مربی بدنساز جدید پرسپولیس معرفی شد؛ او سابقه همکاری با مربی بدنسازی کنونی منجسترسیتی را نیز در کارنامه خود دارد.

په‌په لوسادا به عنوان مربی بدنساز جدید پرسپولیس انتخاب شد. او قرار است به جای مظاهر رحیم‌پور در این سمت کار کند. لوسادا از سال ۲۰۰۰ کارش را به عنوان مربی بدنساز و بازپرور آغاز کرد و در این مدت توانسته در تیم‌های مختلف اسپانیایی و غیر اسپانیایی کار کند.

لوسادا فارغ‌التحصیل دانشگاه مادرید است و تخصص او نیز در زمینه بدنسازی و بازپروری بدنی است. او بخش قابل توجهی از دوران مربیگری‌اش را در تیم زادگاهش کادیز گذراند و با آنها به قهرمانی در سطوح پایین تر هم دست یافت. په‌په سپس در کشورهای مجارستان و فیلیپین هم کار کرد و در این میان به تیم‌های ناشناخته اسپانیایی رفت و به عنوانی نیز دست یافت.

لوسادا در ابتدای لیگ هجدهم با جواد نکونام همکاری‌اش را استارت زد. او پس از جدایی نکونام هم از جمع ناساج‌ها خارج نشد و با تیم مجید جلالی و حمید مطهری کار کرد. رابطه لوسادا و آقا معلم نزدیک بود و آنها در گل گهر سیرجان نیز باهم در یک تیم قرار گرفتند، ولی شیوع ویروس کرونا و مشکلات مالی باعث شد تا این همکاری به جدایی و شکایت منتج شود. این مربی اسپانیایی عامل عدم صدور مجوز حرفه‌ای آسیا برای نماینده سیرجان بود.

لوسادا دوباره به کار در اسپانیا و تدریس در دانشگاه و همچنین کار با مجموعه‌های آماری ورزشی ادامه داد تا اینکه پیشنهاد پرسپولیس از راه رسید. او می‌توانست یک بار دیگر با حمید مطهری همکاری شود اما جدایی حمید باعث شد تا این همکاری مجدداً شکل نگیرد. با این وجود او همچنان با بازیکنانی چون علی شجاعی، فرشاد فرجی، علیرضا ابراهیمی، گورگی گولسیانی، حامد لک و ... همکاری داشته است.

په‌په لوسادا در این سال‌ها با مربیان قابل‌ی هم کار کرده است. او مدتی با لورنزو بوتواتورا کار کرد. مربی بدنساز محبوب پپ گواردیولا که بعد از بارسلونا در منجسترسیتی هم در کنارش کار کرد. خاوی گراسیا سرمربی سابق السد هم که توانست این تیم را بدون باخت قهرمان لالیگا کند. بالوسادا در کادیز همکاری داشته است.

باید دید ایسن مربی باتجربه و در عین حال متخصص می‌تواند مشکلات گذشته پرسپولیس در کارهای بدنسازی را برطرف کند و مانع از بلندبالا شدن لیست مصدومان سرخپوشان شود یا خیر.



تیم فوتبال ساحلی فولاد هرمزگان

